CÂMARA MUNICIPAL DE RUBINÉIACÂMARA MUNICIPAL DE RUBINÉIA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º265/2019

O vereador Alex Olivo, no uso
de  suas  atribuições  legais,
etc.

INDICA,  ao  Excelentíssimo  Senhor  Prefeito
Municipal,  para  que  determine  ao  setor  competente  da
municipalidade  para  que  realize  estudos  afim  de  proceder
instalação de um redutor de velocidade no prolongamento da rua
Joao  de  Oliveira  Lopes,  entre  as  imediações  do  Loteamento
Residencial ADUR e Rotatória da Euclides da Cunha .

JUSTIFICATIVA: A  presente  proposta  tende  a  atender  as
solicitações  de  inúmeros  moradores  que  vieram  de  encontro  a
este Edil, uma vez que somos representantes do povo junto ao
Poder Executivo, assegurando e preservando assim a segurança de
nossa comunidade.

Sala das Sessões José Luís Correia
Rubinéia, 21 de outubro de 2019.

Alex Olivo
VEREADOR MDB